

התמודדות עם הקורונה – הלוואות לעסקים קטנים ובינוניים

על רקע התפרצות נגיף הקורונה, החליטה המדינה על פתיחת מסלול הלוואות ייעודי עבור עסקים שנקלעו לקשיים תזרימיים.

תנאי זכאות:

המסלול מיועד להעמדת הלוואות למימון הון חוזר לעסקים קטנים ובינוניים - עוסק מורשה/חברה/עמותה עם מחזור שנתי של עד 400 מיליון ₪, שיציגו קשר בין צרכי מימון התזרים לבין התפרצות הנגיף.

ניתן להגיש בקשה עד 5 עסקים שונים במקביל.

סכום הלוואה מקסימלי:

עד 16% מהמחזור לעסקים בעלי מחזור שנתי של עד 25 מיליון או עד 8% מהמחזור לעסקים בעלי מחזור גבוה יותר. סכום מקסימלי 20 מיליון ₪.

בטוחות:

העמדת בטוחה בשיעור של 5% מגובה ההלוואה המאושרת. (פקדון כספי/ רכב/ נכס אחר/ ערבים אחרים)

תקופת הלוואה:

הלוואה לתקופה של עד 5 שנים

אפשרות לדחיית תשלום הקרן ההלוואה (גרייס) לתקופה של עד 6 חודשים

ריבית:

ריבית ממוצעת של פריים + 1.5%. הלווה לא יידרש לשלם את הריבית על ההלוואה במהלך השנה הראשונה לאחר העמדת ההלוואה, והמדנה היא זו שתישא בעלות הריבית לבנק עבור תקופה זו.

עמלות:

ללא עמלות

תהליך הבקשה:

הוקם אתר ייעודי לצורך הגשת הבקשות לקרן.

כתובת האתר: <https://govextra.gov.il/mof-gloans-corona/>

יש ללחוץ על הלינק להגשת הבקשה. לינק זה מפנה למערכת ההזדהות הממשלתית. יש להרשם/להתחבר למערכת (בשם בעל החברה/ מנכ"ל/ מזכיר וכדומה).

נדרשים כמה פרטיים טכניים בלבד לצורך ההגשה הראשונית.

להלן רשימת מסמכים נוספים הנדרשים בהמשך ע"י הבנקים (עם שינויים קלים מבנק לבנק) אשר כדאי להכין מראש (היות והבנקים פונים למבקש בתוך ימים ספורים):

*מאזן מבוקר 2018 *מאזן בוחן 2019 *מאזן בוחן רבעון ראשון 2020 (כולל נתונים מאזניים)*דיווחי מעמ *אוביליגו מבנקים אחרים *הסבר על פגיעת הקורונה בעסק *ניתוח דוחות ותחזית (הפורמט שונה בין הבנקים) *הצהרת עושר.

הערות:

- כל מי שכבר הגיש בקשה במסלול הייעודי (דרך הגוף המתאם), בקשתו תוסט לקרן ויותאמו תנאיו.
- כל מי שהגיש ונדחה במסלול הייעודי יוכל להגיש מחדש לקרן שקמה כעת.
- גם אלה שכבר קיבלו את מלוא הזכאות בקרן הקודמת (שלא במסלול הייעודי

עדכונים 21.04.2020

לנפגעי הקורונה) יוכלו לגשת שוב לקרן שקמה כעת כדי לקבל הלוואה נוספת (כנראה בתקרה מתואמת).

- ההגשה תוגש באופן מיידי לבנק לפי בחירת מגיש הבקשה ונציג מטעם הבנק אמור ליצור קשר להמשך טיפול תוך יום עסקים אחד.
- במידה והבקשה לא מאושרת ניתן בתוך 45 יום לפנות לעוד בנק אחד.

בכבוד רב,

רודניק וורצל ושות'

רואי חשבון